1

申 请 书

劳动者/申请人/投诉（来访）人 用人单位/被申请人

姓名 单位名称

（营业执照名称）性别

出生日期 企业性质

户口性质 城镇、农村 中方主管单位

户口所在地地址
法定代表人

（负责人）

姓名

职务

电话

经常居住地地址
住所地

（营业执照注册地）

身份证件类型 身份证
劳动合同履行地

或用工单位所在地

身份证件号码

上址是否办公

新办公经营地址

电 话 劳资负责人
姓名

电话

请求事项/反映问题：

事实和理由：

此致

北京市朝阳区劳动人事争议仲裁委员会

劳动者/申请人/投诉（来访）人（签名或盖章）：

年 月 日

牛宝辉律师
朝阳区劳动仲裁律师代理热线：178 008 22124